

OBJEDNÁVKA		Číslo objednávky: 809/2022
Dodavatel: Ing. Karel Pěknice	Odběratel: Základní škola Špitálská	
Název:	Název Základní škola Špitálská	
	Ulice Špitálská 789	
	PSČ, město 190 00 Praha 9 - Vysočany	
IČ: 11207191	IČ: 61382213	
DIČ: CZ520315171	DIČ:	
Bankovní		

Datum objednání:	23.5.2022	Požadované datum dodání do: 8/2022
Místo dodání:	ZŠ Špitálská	Způsob platby: převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
Oprava fasády	dle cenové nabídky	
Cena bez DPH		371 820,40
DPH 21%	0,21	78082,28
Celková cena s DPH		449 902,68 Kč

Poznámka: příloha cenová nabídka ze dne 19.5.2022

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.
 PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.
 U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.
 a zveřejněný.

Oprava keramického obkladu ZŠ Špitálská 789

Rozpočet na opravu fasády

Pol.	Název	Jed.	Počet	Cena/J.	Celkem
Fasáda 1Z					
1	Otlučení omítek s obkladem vnějších v slož. 4	m2	3	210	630,00
2	Vyřezání, vysekání a úprava spár zdiva	bm	18	310	5 580,00
3	Omytí stěn tlakovou vodou	m2	220	42	9 240,00
4	Oprava vnějších omítek-špalety do 15cm	bm	3	310	930,00
5	Prořezání, vyškrobání chem. spár obvodu oprav	bm	91,2	88	8 025,60
6	Dodávka a montáž těsnění Bond FLEX PU 40	bm	91,2	100	9 120,00
7	Dodávka a montáž bednění zákrytu pod lešení	kpl	1	890	890,00
8	Vyspárování obkladu do 30x30 flex	m2	220	89	19 580,00
9	Spára dilatační konstrukční	bm	19	172	2 666,00
10	Pojistný tmel lišty oplechování a parapetu, atiky	bm	53,4	86	4 592,40
11	Mont. dem. lešení s podlahami š. 1,2 m H do 30m	m2	245	150	36 750,00
12	Zakryt výplní vnějších otvorů a izolace z lešení (okna)	kpl	1	3108	3 108,00
13	doprava a přesun lešení 3/4 NP	kpl	1	4000	4 000,00
14	Příplatek za každý měsíc použití lešení	m2	245	24	5 880,00
Fasáda 2 V					
1	Omytí stěn tlakovou vodou	m2	210	42	8 820,00
2	Oprava vnějších omítek-špalety do 15cm	kpl	4	1800	7 200,00
3	Prořezání, vyškrobání chem. spár obvodu oprav	bm	76,8	88	6 758,40
4	Dodávka a montáž těsnění Bond FLEX PU 40	bm	76,8	100	7 680,00
5	Dodávka a montáž bednění, zákrytu pod lešení	kpl	1	1800	1 800,00
6	Vyspárování obkladu do 30x30 flex	m2	210	89	18 690,00
7	Spára dilatační konstrukční	bm	5,6	172	963,20
8	Pojistný tmel lišty oplechování a parapetu	bm	64	86	4 352,00
9	Mont. dem. lešení s podlahami š. 1,2 m H do 30m	m2	230	150	34 500,00
10	Zakryt výplní vnějších otvorů a izolace z lešení (okna)	kpl	1	2140	2 140,00
11	doprava a přesun lešení 2/3 4 NP	kpl	1	3650	3 650,00
12	Příplatek za každý měsíc použití lešení	m2	210	24	5 040,00
Fasáda 3,4 JV					
1	Otlučení omítek s obkladem vnějších v slož. 4	m2	1	210	210,00
2	Vyřezání, vysekání a úprava spár zdiva	bm	31	310	9 610,00
3	Omytí stěn tlakovou vodou	m2	148,8	42	6 249,60
4	Oprava vnějších omítek-špalety do 15cm	kpl	3	310	930,00
5	Prořezání, vyškrobání chem. spár obvodu oprav	bm	9,6	88	844,80
6	Dodávka a montáž těsnění Bond flex pu 40	bm	9,6	100	9 600,00
7	Dodávka a montáž bednění zákrytu pod lešení	kpl	1	890	883,00
8	Vyspárování obkladu do 30x30 flex	m2	148,8	89	13 243,20
9	Spára dilatační konstrukční	bm	14,5	172	2 494,00
10	Pojistný tmel lišty oplechování a parapetu	bm	8,4	86	722,40
11	Plošina 24m pojezdová	kpl	1	11200	11 200,00
12	Zakryt výplní vnějších otvorů a izolace z lešení (okna)	kpl	1	420	420,00
13	Doprava a přesun plošiny	kpl	1	1840	1 840,00
14	Příplatek za každý měsíc použití lešení	m2	158,4	24	3 801,60
Fasáda 5J					
1	Otlučení omítek s obkladem vnějších v slož. 4	m2	3	210	630,00
2	Vyřezání, vysekání a úprava spár zdiva	bm	9	310	930,00
3	Omytí stěn tlakovou vodou	m2	156,6	42	6 577,20

4	Oprava vnějších omítek-špalety do15cm	bm	1	1310	1 310,00
5	Prořezání ,vyškrábání ,chem.spár obvodu oprav	bm	75,6	88	6 652,80
6	Dodávka a montáž těsnění Bond FLEX PU 40	bm	75,6	100	7 560,00
7	Dodávka a montáž bednění zákrytu pod lešení	kpl	1	1100	1 100,00
8	Vyspárování obkladu do 30x30 flex	m2	156,6	89	13 937,40
9	Spára dilatační konstrukční	bm	2,9	172	498,80
10	Pojistný tmel lišty oplechování a parapetu, atiky	bm	49,5	86	4 257,00
11	Mont.dem. lešení s podlahami š. 1,2 m H do 30m	m2	245	150	36 750,00
12	Zakryt výplní vnějších otvorů a izolace z lešení (okna)	kpl	1	2668	2 668,00
13	Doprava a přesun lešení 3/4 NP	kpl	1	1850	1 850,00
14	Příplatek za každý měsíc použití lešení	m2	245	24	5 880,00
Ostatní					
1	Vnitrostaveništní doprava suti a materiálu nad 10 m	kpl	1	1100	1100
2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	ks	1	3645	3645
3	Doprava a reže	kpl	1	1840	1840

CENA CELKEM bez DPH

371 820,4

DPH 21% /2022/

78 082,28

CENA CELKEM s DPH

449 902,68

V Praze dne 19.5.2022

